様式第6号（第6条関係）
	　　　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　様

住所
氏名
担当者名
電話　　（　　）

工事及び占用変更許可申請書

先に許可を受けました漁港区域内の工事及び占用を変更したいので関係書類を添えて申請します。

記

	占用許可年月日及び番号

	漁港名及び漁港施設名

	変更前・変更後の別
	変更前
	変更後

	位置

	工事及び占用目的

	占用面積

	占用期間

	占用料金

	工作物の種類及び構造

	変更理由

	添付書類
	１　位置図
２　平面図
３　その他（様式第５号添付書類のうち必要な書類）